
UCHWAŁA NR XLIX.336.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowe zobowiązanie w formie kredytu długoterminowego do wysokości 
500.000 zł. (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100).

§ 2. 1. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w drodze przetargu 
nieograniczonego i przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu (wydatki inwestycyjne).

2. Warunki udzielenia kredytu:

1) oprocentowanie wg. stawki określonej przez bank wyłoniony w drodze przetargu;

2) okres spłaty: lata 2021 – 2031;

3) uruchomienie kredytu: w roku 2018;

4) waluta w PLN.

§ 3. Zobowiązanie, określone w § 1 i 2 pokryte będzie z dochodów własnych Gminy.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do podpisania umowy kredytu z bankiem wyłonionym 
w drodze przetargu nieograniczonego na warunkach określonych w ofercie.     

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 758F3031-736D-45C9-A6B1-D3CE1A33C20A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem sfinansowania planowanego deficytu.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 758F3031-736D-45C9-A6B1-D3CE1A33C20A. Podpisany Strona 1




